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LA ROQUETTE-SUR-SIAGNE

Devenez
propriétaire de
votre résidence
principale grace

au BRS.
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Groupe ActionLogement



LA VILLE
La Roquette-sur-Siagne,
entre mer et collines

Nichée au ccoeur d’un écrin de verdure, La
Roquette-sur-Siagne offre un cadre de vie
paisible a seulement quelques minutes des
plages de Cannes et du dynamisme de Sophia
Antipolis.

Proche de toutes les commodités, le village

a su conserver son charme provencal tout

en s’ouvrant a la modernité. La Roquette-
sur-Siagne séduit par son authenticité et sa
douceur de vivre, idéale pour les familles
comme pour les actifs en quéte de tranquillité.

LE QUARTIER

Située dans un quartier résidentiel
calme et verdoyant, a proximité
immeédiate du coeur du village, la
résidence offre un cadre de vie
privilégié entre collines et mer.

A seulement quelques minutes de
Cannes et des grands axes, ce secteur
prisé séduit par son ambiance paisible
et son authenticité provencale.

La Roquette-sur-Siagne constitue une
réelle opportunité d’investissement,
alliant douceur de vivre, environnement
naturel préservé et dynamique
économique de la Cote d’Azur.
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Unicil vous propose des logements neufs
du 2 au 3 pieces, avec terrasse, balcon ou
jardin, pour recréer le lien avec la nature.




LA RESIDENCE

7/ logements

du T2au T3

vendus avec
stationnement
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114 700 €

LZOMNES Anms ET A

38 508 €
57 555 €
75 447 €
90 078 €
107 173 €
120 598 €
13 440 €

- Prix inférieur au marché

- Financement possible avec le prét a
taux zéro (PTZ)

- Possibilité d’un Prét Action Logement

- Garantie de rachat et de relogement (en
cas d’accident de vie)

- Assurance revente

ZOME B1

38 508 €
57 555 €
69183 €
82 871 €
98101 €
110 396 €
12 301 €

ZOMES B2 ET C

*Plafonds 2025 valables jusqu’au 31/12/2025
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Camping
Les Mimosas votre future
D109 résidence
principale
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de proximité & 3
Supermarchés %ao

Créche, colléege &
lycée

Transports en CONTACTEZ-NOUS

commun

Espaces verts & 06 46 48 82 75

plages
a.villain@unicil.fr

Unicil est une entreprise sociale pour I'habitat. En tant que bailleur social engagé, nous promouvons une vente respon-
sable, et vous accompagnons dans votre projet de devenir propriétaire. Contribuant a I'accés a la propriété pour tous,
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notre mission permet de contribuer a la rénovation énergétique de notre parc ainsi qu’a développer de nouveaux projets

.
de logements sociaux dans nos territoires, contribuant ainsi a 'amélioration du tissu social et environnemental de la région. G ro u pe Actlon Log e me nt




